
报价唯一性 

投标分项报价表 
 

项目编号/包号：常采公[2022]0199 号 项目名称：2022 年新北区道路高清卡口建设项目采购项目          报价单位：人民币元 

9.1 路口反向卡口智能抓拍系统 

     序

号 
设备名称 技术参数 数量 

单

位 
品牌 规格 型号 单价 合价 

设备       

1 
900W 环保卡口智

能抓拍单元 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 576 台 大华 DH-CP902-AF6G 10800 6220800 

2 
800W 全结构化双

目摄像机 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 178 台 大华 DH-IPC-MFW88849-ZCHH-E3 4350 774300 

3 
一体式环保补光

灯 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 1068 只 

大华

CXBG-1/2-PS/MC-DH-ITALF-300AG 
2950 3150600 

4 室外监控补光灯 
工业级，高亮 LED，功率不大于 40W，满足国家 GA/T1202-2014

《交通技术监控成像补光装置通用技术条件》相关要求 
178 只 大华 DH-ITALE-060AA 820 145960 

5 主控制器 技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 95 台 大华 DH-ITSE1200-TA-N02 6000 570000 

6 
8 口千兆工业级

网管型交换机 

工业级网管型，支持 8 个 10/100/1000Base-X 电口，交换容

量10G，全线速转发，支持SNMP/IGMP/RMON 等协议，支持 VLAN，

支持支持广播风暴抑制、流量控制、组播，支持 QOS，支持多

种网络管理功能：端口镜像、端口隔离、端口汇聚，工作温

度-40~85℃ 

233 台 华龙 FIM-38010 792 184536 

7 
4 电 1 光全千兆

工业级网管型交
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 84 台 华龙 FTMB-2405 396 33264 



换机 

8 

8 电 8 光全千兆

工业级网管型交

换机 

技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 25 台 华龙 FIM-38016 2508 62700 

9 
光纤跳线、熔接

等配件 
光缆终端盒、尾纤等，含熔接 84 处 国产定制 336 28224 

10 
其它安装附件

(卡口) 
含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等 95 处 国产定制 500 47500 

11 
支架/挑杆（定

制） 

壁装支架、吊装支架或挑杆，长度 0.5～4m，具体长度根据现

场定制，含底部安装辅件 
184 根 国产定制 280 51520 

12 车道机箱 底部进线，尺寸 597mm*365mm*307mm 1 只 国产定制 820 820 

施工       

1 
机箱电源线及敷

设 
RVV3×1.5mm 500 米 国产定制 6 3000 

2 
摄像机电源线及

敷设 
RVV3×1mm 7360 米 国产定制 4 29440 

3 
补光灯电源线及

敷设 
RVV3×1mm 7360 米 国产定制 4 29440 

4 网线及敷设 超 5 类线 13000 米 国产定制 2.2 28600 

5 光缆及敷设 4 芯 300 米 国产定制 3.5 1050 

6 
补光灯控制线及

敷设 
Rvv2×0.5mm 400 米 国产定制 3.8 1520 

7 
环保灯控制线及

敷设 
Rvv6×0.5mm 4200 米 国产定制 5 21000 

8 
金属波纹管及敷

设 
金属波纹管,直径 25mm，沿杆件、墙壁敷设，含卡箍 800 米 国产定制 18 14400 



9 
摄像机安装及调

试 

前端各类摄像机安装及调试费用，不论调试次数，每台摄像

机收取一次费用 
754 个 国产定制 500 377000 

10 
补光灯安装及调

试 

前端各类补光设备安装及调试费用，不论调试次数，每台补

光设备收取一次费用 
1246 个 国产定制 200 249200 

11 

高清卡口智能抓

拍系统数据汇聚

接入 

前端各类信息深化采集与平台信息配置；车辆抓拍、人脸抓

拍和视频监控功能的不间断优化调整；结构化数据集成接入

新北公安视频综合研判平台，视频监控集成接入新北公安视

频实战应用平台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心

（市公安局）和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支

队）进行相关数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务 

95 处 国产定制 2500 237500 

合价小计 12262374 

9.2 路段卡口智能抓拍系统 
          

序

号 
设备名称 技术参数 数量 

单

位 
品牌 规格 型号 单价 合价 

设备       

1 
900W 环保卡口智

能抓拍单元 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 14 台 大华 DH-CP902-AF6G 10800 151200 

2 
800W 全结构化双

目摄像机 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 6 台 大华 DH-IPC-MFW88849-ZCHH-E3 4350 26100 

3 
400W 双镜头高清

球型摄像机 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 2 台 

大华

DH-SDT-7C1425-4P-GBZJ-AD3EV-0280 
3500 7000 

4 
一体式环保补光

灯 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 21 只 

大华

CXBG-1/2-PS/MC-DH-ITALF-300AG 
2950 61950 

5 室外监控补光灯 
工业级，高亮 LED，功率不大于 40W，满足国家 GA/T1202-2014

《交通技术监控成像补光装置通用技术条件》相关要求 
4 只 大华 DH-ITALE-060AA 820 3280 



6 主控制器 技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 7 台 大华 DH-ITSE1200-TA-N02 6000 42000 

7 

4 电 1 光全千兆

工业级网管型交

换机 

技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 5 台 华龙 FTMB-2405 396 1980 

8 

8 电 4 光全千兆

工业级网管型交

换机 

技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 2 台 华龙 FIM-38012 2002 4004 

9 
光纤跳线、熔接

等配件 
光缆终端盒、尾纤等，含熔接 5 处 国产定制 400 2000 

10 
其它安装附件

(卡口) 
含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等 7 处 国产定制 500 3500 

11 
支架/挑杆（定

制） 

壁装支架、吊装支架或挑杆，长度 0.5～4m，具体长度根据现

场定制，含底部安装辅件 
6 根 国产定制 280 1680 

施工       

1 
摄像机电源线及

敷设 
RVV3×1mm 225 米 国产定制 4 900 

2 
补光灯电源线及

敷设 
RVV3×1mm 225 米 国产定制 4 900 

3 网线及敷设 超 5 类线 265 米 国产定制 2.2 583 

4 
环保灯控制线及

敷设 
Rvv6×0.5mm 60 米 国产定制 5 300 

5 
金属波纹管及敷

设 
金属波纹管,直径 25mm，沿杆件、墙壁敷设，含卡箍 60 米 国产定制 18 1080 

6 
电能消耗（高清

卡口） 

高清卡口系统设备 6 年*365 天*24 小时持续工作、供电不间

断 
7 处 国产定制 14400 100800 

7 摄像机安装及调 前端各类摄像机安装及调试费用，不论调试次数，每台摄像 22 个 国产定制 500 11000 



试 机收取一次费用 

8 
补光灯安装及调

试 

前端各类补光设备安装及调试费用，不论调试次数，每台补

光设备收取一次费用 
25 个 国产定制 200 5000 

9 

高清卡口智能抓

拍系统数据汇聚

接入 

前端各类信息深化采集与平台信息配置；车辆抓拍、人脸抓

拍和视频监控功能的不间断优化调整；结构化数据集成接入

新北公安视频综合研判平台，视频监控集成接入新北公安视

频实战应用平台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心

（市公安局）和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支

队）进行相关数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务 

7 处 国产定制 2500 17500 

合价小计 442757 

9.3 高清电子警察兼卡口智能抓拍系统 
          

序

号 
设备名称 技术参数 数量 

单

位 
品牌 规格 型号 单价 合价 

设备       

1 
900W 环保电警智

能抓拍单元 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 51 台 大华 DH-CP902-AF6G-L 11000 561000 

2 
400W 双镜头高清

球型摄像机 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 24 台 

大华

DH-SDT-7C1425-4P-GBZJ-AD3EV-0280 
3500 84000 

3 
8 口千兆工业级

网管型交换机 

工业级网管型，支持 8 个 10/100/1000Base-X 电口，交换容

量10G，全线速转发，支持SNMP/IGMP/RMON 等协议，支持 VLAN，

支持支持广播风暴抑制、流量控制、组播，支持 QOS，支持多

种网络管理功能：端口镜像、端口隔离、端口汇聚，工作温

度-40~85℃ 

1 台 华龙 FIM-38010 792 792 

4 辅助控制器 红灯相位接入不少于 16 路 15 台 大华 DH-ITASD-020RA 1800 27000 

5 其它安装附件 含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等 15 处 国产定制 500 7500 



(电警) 

施工       

1 
摄像机电源线及

敷设 
RVV3×1mm 1125 米 国产定制 4 4500 

2 网线及敷设 超 5 类线 950 米 国产定制 2.2 2090 

3 光缆及敷设 4 芯 650 米 国产定制 3.5 2275 

4 信号线及敷设 Rvv4×1mm 480 米 国产定制 8 3840 

5 
金属波纹管及敷

设 
金属波纹管,直径 25mm，沿杆件、墙壁敷设，含卡箍 136 米 国产定制 18 2448 

6 
摄像机安装及调

试 

前端各类摄像机安装及调试费用，不论调试次数，每台摄像

机收取一次费用 
75 个 国产定制 500 37500 

7 
车道机箱安装及

接线 
车道机箱安装及接线费用 45 个 国产定制 300 13500 

8 

高清电子警察兼

卡口智能抓拍系

统数据汇聚接入 

前端各类信息深化采集与平台信息配置；车辆抓拍、人脸抓

拍和视频监控功能的不间断优化调整；结构化数据集成接入

新北公安视频综合研判平台，视频监控集成接入新北公安视

频实战应用平台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心

（市公安局）和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支

队）进行相关数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务 

15 处 国产定制 2500 37500 

合价小计 783945 

9.4 小区出入口智能抓拍系统 
          

序

号 
设备名称 技术参数 数量 

单

位 
品牌 规格 型号 单价 合价 

设备       

1 800W 全结构化双 技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 266 台 大华 DH-IPC-MFW88849-ZCHH-E3 4350 1157100 



目摄像机 

2 室外监控补光灯 
工业级，高亮 LED，功率不大于 40W，满足国家 GA/T1202-2014

《交通技术监控成像补光装置通用技术条件》相关要求 
266 只 大华 DH-ITALE-060AA 820 218120 

3 

4 电 1 光全千兆

工业级网管型交

换机 

技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 197 台 华龙 FTMB-2405 396 78012 

4 
其它安装附件

（监控） 
含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等 197 处 国产定制 300 59100 

施工       

1 
摄像机电源线及

敷设 
RVV3×1mm 2660 米 国产定制 4 10640 

2 
补光灯电源线及

敷设 
RVV3×1mm 2660 米 国产定制 4 10640 

3 网线及敷设 超 5 类线 2660 米 国产定制 2.2 5852 

4 
金属波纹管及敷

设 
金属波纹管,直径 25mm，沿杆件、墙壁敷设，含卡箍 532 米 国产定制 18 9576 

5 
电能消耗（视频

监控） 

视频监控系统设备 6 年*365 天*24 小时持续工作、供电不间

断 
140 处 国产定制 1500 210000 

6 
摄像机安装及调

试 

前端各类摄像机安装及调试费用，不论调试次数，每台摄像

机收取一次费用 
266 个 国产定制 360 95760 

7 
补光灯安装及调

试 

前端各类补光设备安装及调试费用，不论调试次数，每台补

光设备收取一次费用 
266 个 国产定制 120 31920 

8 
设备拆除及移机

安装 

杆件、机箱、线缆、摄像机、补光灯等拆除及移机安装，含

辅材及登高车配合 
50 处 国产定制 2000 100000 

9 
小区出入口智能

抓拍及视频监控

前端各类信息深化采集与平台信息配置；车辆抓拍、人脸抓

拍和视频监控功能的不间断优化调整；结构化数据集成接入
197 处 国产定制 360 70920 



系统数据汇聚接

入 

新北公安视频综合研判平台，视频监控集成接入新北公安视

频实战应用平台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心

（市公安局）和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支

队）进行相关数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务 

合价小计 2057640 

9.5 高清视频监控升级改造系统 
          

序

号 
设备名称 技术参数 数量 

单

位 
品牌 单价 合价 

设备       

1 
400W 双镜头高清

球型摄像机 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 177 台 

大华

DH-SDT-7C1425-4P-GBZJ-AD3EV-0280 
3500 619500 

2 

4 电 1 光全千兆

工业级网管型交

换机 

技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 10 台 华龙 FTMB-2405 396 3960 

3 
其它安装附件

（监控） 
含绑扎带、绝缘胶布、螺丝螺帽等 155 处 国产定制 300 46500 

4 
支架/挑杆（定

制） 

壁装支架、吊装支架或挑杆，长度 0.5～4m，具体长度根据现

场定制，含底部安装辅件 
2 根 国产定制 400 800 

5 车道机箱 底部进线，尺寸 597mm*365mm*307mm 2 只 国产定制 820 1640 

施工       

1 
机箱电源线及敷

设 
RVV3×1.5mm 200 米 国产定制 6 1200 

2 
摄像机电源线及

敷设 
RVV3×1mm 2655 米 国产定制 4 10620 

3 网线及敷设 超 5 类线 2655 米 国产定制 2.2 5841 



4 
金属波纹管及敷

设 
金属波纹管,直径 25mm，沿杆件、墙壁敷设，含卡箍 354 米 国产定制 18 6372 

5 PE 管及敷设 PE 管,直径 50mm，沿管道、杆件或墙壁敷设，含卡箍 50 米 国产定制 18 900 

6 PVC 管及敷设 PVC 管,直径 25mm，沿管道、杆件或墙壁敷设，含卡箍 100 米 国产定制 15 1500 

7 机动车道开挖 
尺寸 400×400mm，含镀锌钢管，直径 50mm，含回填及土方清

运 
10 米 国产定制 110 1100 

8 
绿化带开挖（道

路） 
尺寸 400×400mm，含 PE 管，直径 75mm，含回填及土方清运 100 米 国产定制 43 4300 

9 人行道开挖 尺寸 500×600mm，含 PE 管，直径 75mm，含回填及土方清运 80 米 国产定制 60 4800 

10 
电能消耗（视频

监控） 

视频监控系统设备 6 年*365 天*24 小时持续工作、供电不间

断 
2 处 国产定制 1500 3000 

11 
摄像机安装及调

试 

前端各类摄像机安装及调试费用，不论调试次数，每台摄像

机收取一次费用 
177 个 国产定制 360 63720 

12 
球机系统数据汇

聚 

前端各类信息深化采集与平台信息配置；视频监控功能的不

间断优化调整；视频监控集成接入新北公安视频实战应用平

台，同时按要求对全市视频图像资源整合中心（市公安局）

和常州市公安局大数据智慧交管平台（交警支队）进行相关

数据汇聚与共享；质保期内免费提供上述服务 

155 处 国产定制 360 55800 

合价小计 831553 

9.6 新北区公安大数据中心内部监控系统 
          

序

号 
设备名称 技术参数 数量 

单

位 
品牌 规格 型号 单价 合价 

设备       

1 
400W 双镜头高清

球型摄像机 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 2 台 

大华

DH-SDT-7C1425-4P-GBZJ-AD3EV-0280 
3500 7000 



2 
400 万高清室内

半球 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 61 台 大华 DH-IPC-HDW5469T 450 27450 

3 
400W 超低照度枪

型摄像机 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 12 台 大华 DH-IPC-HFW5449M1-E2-AST 920 11040 

4 网络硬盘录像机 

接入路数：64 路； 

分辨率：12MP、8MP、6MP、5MP、4MP、3MP、1080P、1.3MP、

720P、D1； 

多路回放：1、4、9、16 分割； 

解码能力：16 个 1080P (30 fps)； 

硬盘接口：8 个，SATA3.0，支持热插拔 

2 个千兆网口 

2 台 大华 DH-NVR5864-4KS2 4100 8200 

5 8T 硬盘 8000G；7200RPM；256MB；SATA 16 块 大华 ST8000VX004 2900 46400 

6 
千兆光模块

（20KM） 
SFP 1.25G/1.0625G/20KM 千兆单模双芯光模块 6 个 华龙 SFP-1G-20 70 420 

7 万兆光模块 单模，SFP+ 万兆模块(1310nm,10km,LC) 2 块 华龙 SFP-10G-10 385 770 

8 
16 口千兆工业级

交换机 

支持 16 个 10/100/1000Base-TX 电口和 2 个 1000Base-X SFP

光口，交换容量 52G，MAC 地址 8K，所有端口均具备全线速转

发能力，端口自动翻转功能，电源过载防反接保护，低功耗

无风扇设计，标准 19’1U 机架式，国标三插电源接入

AC100~240V，工作温度-20～70℃ 

4 台 华龙 FSA-5C818 2420 9680 

9 
24 口千兆工业级

交换机 

支持 24 个 10/100/1000Base-X 电口和 4 个 1000Base-X SFP

光口或 10GE SFP+光口，交换容量 196G，包转发率 96Mpps，

16K MAC，支持用户管理，支持系统管理，支持环网冗余技术 

(自愈时间<20ms)，支持 CLI，支持 TELNET 远程管理，支持

SNMP/RSTP/LLDP/DLDP/NTP 等协议，满足

IEEE802.1/IEEE802.3 协议标准，支持端口 VLAN 的划分以及

1 台 华龙 FSA-5D528 2640 2640 



子网 VLAN 的划分，支持多种网络管理功能：端口管理，端口

镜像、端口限速、端口隔离、链路汇聚，支持广播风暴抑制、

流量控制、组播、支持 MAC 地址绑定、支持日志查看，支持

QOS，支持静态路由，标准 19’1U 机架式，国标三插电源接

入 AC100~240V，双电源，工作温度 0～50℃。 

施工       

1 安装调试费 含线缆等辅材及摄像机、NVR 的安装及调试费用 1 项 国产定制 30000 30000 

合价小计 143600 

9.7 中心升级扩容系统配置清单 
          

序

号 
设备名称 技术参数 数量 

单

位 
品牌 单价 合价 

设备       

1 
48 口千兆光汇聚

交换机 
技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 8 台 华龙 FSA-5D552 10450 83600 

2 
千兆光模块

（20KM） 
SFP 1.25G/1.0625G/20KM 千兆单模双芯光模块 276 个 华龙 SFP-1G-20 70 19320 

3 万兆光模块 单模，SFP+ 万兆模块(1310nm,10km,LC) 32 块 华龙 SFP-10G-10 385 12320 

4 视频存储服务器 技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 6 台 超越 CY5466M6 166000 996000 

5 图片云存储 技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 4 台 超越 CY13000G6 220000 880000 

6 接入服务器 技术参数详见投标文件“技术参数响应及偏离表” 2 台 超越 CY5280M6 60000 120000 

7 数字话筒主机 

通过面板导航键盘可对所有会议功能进行集中控制；采用高

速 RISC 嵌入式数字处理硬件架构，使系统运行速度和稳定性

达到了空前水平；全数字音频处理技术，配备 2.7 英寸 LCD；

内置输入、输出数字音量调节,对系统输入、输出的信号进行

人性化调节；多种话筒管理模式，满足各类会议需求：数量

1 台 方图 I Mic Center/M 12100 12100 



限制、先进先出、申请发言、声控启动、自由模式；主机四

路单元输出,多功能单元 120 台 

8 有线话筒单元 

收音头： 14 毫米直径镀金电容式 X1；指向特性：超心型；

频率响应： 20-20,000 Hz；灵敏度： -28dB；输出阻抗： 小

于 200 欧姆；最大承受声压 136 dB (1% T.H.D. @ 1kHz，0dB 

SPL=2x10-5Pa)；等效噪声级： 16 dB，A 计权；音频线路：1

路数字手拉手话筒 

10 支 方图 G20 E 3520 35200 

9 
无线套装（话筒+

主机） 

含 8 只无线话筒；拾音咪头：14mm 直径镀金电容咪头；指向

特性：超心型；灵敏度：-28 dB；频率响应：30Hz-18KHz；

输入阻抗：2.2KΩ；最大声压级：130 dB (THD<3%)；等效噪

声：25 dB-A；天线程式：麦克风内置螺旋天线；输出功率：

高功率 30mW；杂散抑制：-60dB；供电：3000mAh 锂离子聚合

物电池；发言时间：>24h 

1 套 方图 G20WRL 1TO8 18040 18040 

10 
无线话筒天线放

大器 

频率范围：500-950MHz；输入截断点：+22dBm；噪声比：4.0dB 

Type(Center Band)；增益：+6-9dB(Center Band)；输出阻

抗：15dB min；阻抗：50Ω；频宽：300MHz；电源供应：

100-240V/50/60Hz 

1 套 方图 FT-9900R 5280 5280 

11 充电箱 

充电接口（USB）：≥10 个；输出功率：最大 18W(5V/3.4A、

9V/2A、12V/1.5A)；充电器可同时插满所有 USB 接口，供设

备批量充电；根据设备的耐受电流大小充电器会自动匹配合

适的电流大小给设备充电，同时有过流保护功能，保证被充

电单元的安全；智能自动电路保护，所有 USB 插口均具有短

路保护功能和自恢复功能；输入电压：220V AC 50/60Hz 

1 台 方图 POWER 8 4950 4950 

12 辅材及维护费 
含话筒主缆、话筒连接线及接线费用，话筒、发射器的安装

调试费用，以及三年设备常州本地维保费用 
1 项 国产定制 4400 4400 

合价小计 2191210 



9.8 供电接入改造 
            

序

号 
设备名称 技术参数 数量 

单

位 
品牌 单价 合价 

设备 

1 供电接入 
供电接入配套设备，包括电表、电路保护装置、插座等，含

开挖、窨井、线缆及敷设费用 
11 处 国产定制 2000 22000 

2 
电能消耗（电警、

卡口） 

高清卡口系统设备 1 年*365 天*24 小时持续工作、供电不间

断 
2 处 国产定制 2400 4800 

3 
电能消耗（电警、

卡口） 

高清卡口系统设备 2 年*365 天*24 小时持续工作、供电不间

断 
1 处 国产定制 4800 4800 

4 
电能消耗（电警、

卡口） 

高清卡口系统设备 4 年*365 天*24 小时持续工作、供电不间

断 
4 处 国产定制 9600 38400 

5 
电能消耗（电警、

卡口） 

高清卡口系统设备 5 年*365 天*24 小时持续工作、供电不间

断 
2 处 国产定制 12000 24000 

6 电能消耗（监控） 
高清卡口系统设备 6 年*365 天*24 小时持续工作、供电不间

断 
2 处 国产定制 14400 28800 

合价小计 122800 

9.9 光纤租赁 
            

序

号 
设备名称 技术参数 数量 

单

位 
品牌 单价 合价 

路口反向卡口智能抓拍及视频监控系统光纤租赁       

1 
光纤通讯（新建 6

年） 

6 年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工

程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：

0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm 

11 处 中国电信 1200 13200 



2 
光纤通讯（续租 6

年） 

6 年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工

程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：

0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm 

12 处 中国电信 1200 14400 

路段卡口智能抓拍及视频监控系统光纤租赁       

1 
光纤通讯（续租 6

年） 

6 年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工

程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：

0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm 

5 处 中国电信 1200 6000 

小区出入口智能抓拍系统光纤租赁       

1 
光纤通讯（新建 6

年） 

6 年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工

程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：

0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm 

50 处 中国电信 1200 60000 

2 
光纤通讯（续租 6

年） 

6 年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工

程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：

0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm 

157 处 中国电信 1200 188400 

高清视频监控升级改造系统光纤租赁       

1 
光纤通讯（新建 6

年） 

6 年通讯租用，双芯一主一备，含光缆排线架及相关配件，工

程界面为光纤尾纤进通讯设备，光纤衰减系数：

0.35db/km@1310nm、0.2db/km@1550nm 

2 处 中国电信 1200 2400 

合价小计 284400 

10.7 不可竞争费 
          

序

号 
名称 内容 单位 

数

量 
单价 合价 备注 

1 
绿化、道路、道

板修复 

除区级市政绿化管护范围外，其他道路、绿化、道板、设施

等现场的复原由中标单位负责，费用按 2 万元总价包干。 
项 1 20000 20000   

 



注：1.本表应按包分别填写。 

2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。 

3.上述各项的服务内容如表格中填写不下的，可以逐项另页描述。 

4.不得擅自改变格式及顺序，擅自添加或删除项目品目视为无效投标。 

 

                   

投标人名称（加盖公章）：中国电信股份有限公司常州分公司 

日期：2022年10月19日    

 


